
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2017 года г. Владивосток № 2/2

О внесении изменений в постановление департамента по тарифам
Приморского края от 30 декабря 2016 года № 77/8
«Об установлении индивидуальных тарифов на услуги
по передаче электрической энергии для взаиморасчетов

между сетевыми организациями Приморского края»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением

Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178

«О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в

электроэнергетике», решением правления департамента по тарифам

Приморского края от 18 января 2017 года № 2, в связи с допущенными

техническими ошибками департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение (Индивидуальные тарифы на услуги по передаче

электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями

Приморского края с 01.01.2017 по 31.12.2017) к постановлению департамента

по тарифам Приморского края от 30 декабря 2016 года № 77/8 «Об

установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической

энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями Приморского

края» следующие изменения:

1.1. Заменить в таблице строку:



АО «Арсеньевэлектросервис» -
АО «Дальневосточная
распределительная сетевая

компания» (филиал
«Приморские электрические
сети»)

168 908,28 215,52 0,12988 199525,33 179,93 243,29

строкой;

АО «Арсеньевэлектросервис» -
АО «Дальневосточная
распределительная сетевая
компания» (филиал
«Приморские электрические
сети»)

165 841,50 213,61 0,12552 196 695,93 175,03 0,24220

1.2. Заменить в таблице строку:

ОАО «Хасанкоммунэнерго» -
АО «Дальневосточная
распределительная сетевая
компания» (филиал
«Приморские электрические
сети»)

156229,34 254,49 0,55994 74227,57 212,55 0,35207

строкой:

ОАО «Хасанкоммунэнерго» -
АО «Дальневосточная
распределительная сетевая
компания» (филиал
«Приморские электрические
сети»)

157091,32 252,80 0,55994 74859,01 211,36 0,35207

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Директор департамента по тарифам
Приморского края В,А. Малюшицкий


